2022年 4月

お客様各位

ニプロ株式会社

「ニプロ精密限外濾過フィルター CF-609N」

 外箱のバーコードラベル印字内容変更のご案内

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

「ニプロ精密限外濾過フィルター CF-609N」におきまして 12箱入りの外箱に貼付させていた

だいておりますラベルの印字内容を下記のように変更しますので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

CF-609N １本入りの白い小箱の製品を 12 箱入れて流通させていだいております外箱のラベル

の表記を以下のように「12本入」から「12箱入」に変更します。

またこちらの外箱に印字している番号（カートン番号と言います。同一ロット内の製造順を表

す数字 4桁の通し番号です。）を下記ラベル内に「C/No.0001」のように印字します。

変更ロットは「22C21」です。出荷開始時期は別途担当営業よりご連絡致します。

以上

変更前 変更後

                     外箱の側面

変更点

変更ﾛｯﾄ